
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
408/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 02.09.2021 dotycząca dopłat zawodników do szkolenia 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 6 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje. 

§ 2 

Zarząd uchwala i zatwierdza z dniem 1.10.2021 roku dopłaty zawodników do szkolenia OSSM 
Warszawa niebędących w Kadrze Narodowej. 

1. Dopłata do szkolenia z wyżywieniem 300,00 zł od zawodnika 
2. Dopłata do szkolenia bez wyżywienia 200,00 zł od zawodnika 

Zawodnicy będący członkami Kadry Narodowej trenujący w Centralnym Ośrodku 
Szkoleniowym w Józefosławiu od 01.10.2021 zwolnieni są z wnoszenia opłat za szkolenie.  

§ 3 

Uchwała nr 370/2021/XIII podjęta 01.02.2021 z dniem 01.10.2021 traci ważność. 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu Organizacji i 
Funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

